АДМИНИСТРАЦИЯ БАРДЫМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА ПЕРМСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_________________   ______________________

О внесении изменений в Муниципальную

программу «Развитие образования Бардымского

муниципального округа на 2021-2023 годы»,

утвержденную постановлением администрации

Бардымского  муниципального округа от 16.02.2021

№ 292-01-02-157-П

На основании письма Управления образования администрация

Бардымского муниципального округа от 16.11.2023 № 01-10/865 «О

передвижке средств» администрация Бардымского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Муниципальную программу «Развитие образования

Бардымского муниципального округа на 2021-2023 годы», утвержденную

постановлением администрации Бардымского муниципального округа от

16.02.2021 № 292-01-02-157-П следующие изменения:

1.1. в приложении 3:

подпрограмму III «Дополнительное образование и воспитание детей»1

изложить в следующей редакции:

Документ создан в электронной форме. № 292-01-02-2575-п от 24.11.2023. Исполнитель: Аширова Г.З.
Страница 1 из 4. Страница создана: 22.11.2023 12:19

Подпрограмма 3

«Дополнительное

образование и

воспитание детей»1

Всего   01 3 00

00000

 26484,576 31162,2988

6

31777,7864

1

36241,200 36241,200

III.1 Предоставление

муниципальной

услуги по

обеспечению

дополнительного

образования детям в

учреждениях общей

направленности, в

т.ч.:

Управлени

е

образован

ия

администр

ации

Бардымск

ого

муниципа

льного

округа

704 0

7

0

3

01 3 01

10010

 25485,776 29779,8158

6

30876,18641 35339,600 35339,600

МАУ ДО «ДДТ»  704 0

7

0

3

01 3 01

10010

 6625,132 6721,65886 7405,81341 9547,3 9547,3

МАУ ДО «ДЮСШ»  704 0

7

0

3

01 3 01

10010

 18860,644 23539,040 23470,373 25792,3 25792,3

III.2.Обеспечение Управлени 704  013011001  998,800 901,600 901,600 901,600 901,600

Документ создан в электронной форме. № 292-01-02-2575-п от 24.11.2023. Исполнитель: Аширова Г.З.
Страница 2 из 4. Страница создана: 22.11.2023 12:19

деятельности Центра

«Точка роста» в

МАОУ «Бардымская

гимназия»

е

образован

ия

администр

ации

Бардымск

ого

муниципа

льного

округа

0

III.3.Обеспечение

внедрения системы

персонифицированн

ого финансирования

дополнительного

образования

Управлени

е

образован

ия

администр

ации

Бардымск

ого

муниципа

льного

округа

704  013011005

0

  480,883 567,140

Документ создан в электронной форме. № 292-01-02-2575-п от 24.11.2023. Исполнитель: Аширова Г.З.
Страница 3 из 4. Страница создана: 22.11.2023 12:19

2. Постановление опубликовать на сайте Бардымского муниципального

округа Пермского края барда.рф.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 22.11.2023.
4. Контроль исполнения постановления возложить на руководителя

аппарата администрации Бардымского муниципального округа

И.Р.Исмакаева.

.

Глава муниципального округа –

глава администрации Бардымского

муниципального округа                  Х.Г.Алапанов

Документ создан в электронной форме. № 292-01-02-2575-п от 24.11.2023. Исполнитель: Аширова Г.З.
Страница 4 из 4. Страница создана: 22.11.2023 12:19

	1
	2
	3
	4